
SK 3201.960
트로이달 변압기
상태: 2025. 12. 15 (원천: rittal.com/kr-ko)

https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko


SK 3201.960 - 트로이달 변압기 주 연결부 115V/400V

230V 버전의 벽면 장착형 공기 대 물 열교환기의 전원 공급용. 115V 또는 400V 주 연결로 주문 가능.

특징

주문 번호 SK 3201.960

제품 설명 230V 버전의 벽면 장착형 공기 대 물 열교환기의 전원 공급용. 115V 또는 
400V 주 연결로 주문 가능.

기술 사양 출력 110VA
전압 허용 오차 ±10%
주 연결부 길이 3500mm
보조 연결부 길이 1500mm
EN 50 022에 준하는 35mm 서포트 레일에 설치

제공 범위 트로이달 변압기
조립 부품

포장 단위 1 개

Snap-mounting to support rails 
TS 35

예

적합한 품목 번호 3363.X0X
3364.X0X
3212.230
3214.100
3214.700
3215.100
3215.700

치수 폭: 105 mm
높이: 123 mm
깊이: 55 mm

© Rittal 2025 2



특징

정격 작동 전압 230V (보조), 1~, 50Hz/60Hz
400V (1차), 2~, 50Hz/60Hz

순 중량 2.2

총 무게 3.214

관세 번호 85043121

EAN 4028177690226

ETIM 9 EC000855

ETIM 8 EC000855

ECLASS 8.0 27180704

승인

인증서 EAC

설명 적합성 인증

© Rittal 2025 3


