

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3201.960 트로이달 변압기

상태: 2026. 2. 13 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3201.960 - 트로이달 변압기 주 연결부 115V/400V

230V 버전의 벽면 장착형 공기 대 물 열교환기의 전원 공급용. 115V 또는 400V 주 연결로 주문 가능.

특징

주문 번호	SK 3201.960
제품 설명	230V 버전의 벽면 장착형 공기 대 물 열교환기의 전원 공급용. 115V 또는 400V 주 연결로 주문 가능.
기술 사양	출력 110VA 전압 허용 오차 ±10% 주 연결부 길이 3500mm 보조 연결부 길이 1500mm EN 50 022에 준하는 35mm 서포트 레일에 설치
제공 범위	트로이달 변압기 조립 부품
포장 단위	1 개
Snap-mounting to support rails	예
TS 35	
적합한 품목 번호	3363.X0X 3364.X0X 3212.230 3214.100 3214.700 3215.100 3215.700
치수	폭: 105 mm 높이: 123 mm 깊이: 55 mm

특징

정격 작동 전압	230V (보조), 1~, 50Hz/60Hz 400V (1차), 2~, 50Hz/60Hz
순 중량	2.2
총 무게	3.214
관세 번호	85043121
EAN	4028177690226
ETIM 9	EC000855
ETIM 8	EC000855
ECLASS 8.0	27180704

승인

인증서	EAC
설명	적합성 인증
